ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 039/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 858/2025 do Poder

Executivo, torna público que a Terceira Reunião Ordinária da JARI do mês de Outubro será

realizada no dia 20 de Outubro de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

FRANCISCO DELFINO DE CARVALHO 20250400018660

FRANCISCO DELFINO DE CARVALHO 20250400018554

PAMELA CRISTINE GARCIA HOSTALACIO 20250400018414

DEMÉTRIUS MARCIAL MARQUES DANTAS 20250400018619

BRENNO PERÔNICO CABRAL 20250400017884

RUBENVALDO RAMALHO BARBOSA 20250400018570

FRANCISCO DELFINO DE CARVALHO 20250400018546

LUANA MEDEIROS ARAÚJO 20250400017841

DEMÉTRIUS MARCIAL MARQUES DANTAS 20250400018635

LETICIA DE SOUSA SILVA CIRILO 20250400016675

RUBENVALDO RAMALHO BARBOSA 20250400018589

FLÁVIA SOARES ARAÚJO 20250400018481

DEMÉTRIUS MARCIAL MARQUES DANTAS 20250400018678

ANTÔNIO RAFAEL CORREIA DE MENEZES 20250400018520

DEMÉTRIUS MARCIAL MARQUES DANTAS 20250400018686

RUBENVALDO RAMALHO BARBOSA 20250400018597

RODRIGO DE MEDEIROS FINIZOLA 20250400018562

DEMÉTRIUS MARCIAL MARQUES DANTAS 20250400018694

RUBENVALDO RAMALHO BARBOSA 20250400018600

FABIOLA DE SOUSA LUCENA 20250400016780

FABIOLA DE SOUSA LUCENA 20250400016756

MARCONE HENRIQUE DA SILVA 20250400017051

MARIA RITA DINIZ CORDEIRO 20250400016993

AUDACINA MOREIRA DE MEDEIROS 20250400017272

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 17 de Outubro de 2025

Damião Medeiros de Oliveira

Presidente